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Mal oppdatert juli 2019 

1. Pris 

Viser til Del II Kontraktsgrunnlaget, for nærmere informasjon om pris. 

 Timepris for tilbudt personell  

For nærmere beskrivelse av tildelingskriteriet Pris, se Del I Konkurransebeskrivelse, kap. 5. 

Timeprisene skal oppgis i NOK og omfatte alle leverandørens utgifter og kostnader i 
forbindelse med gjennomføringen av oppdraget, samt fortjeneste. 

Basert på konkurransegrunnlaget tilbyr leverandøren seg å utføre oppdraget til følgende 
timepris: 

    

Fyll inn feltene nedenfor: 
   

Navn: Fyll inn navn 

Selskap: Fyll inn selskap 

    
 

  Timepris ekskl.mva 

Jurist/Rådgiver offentlige anskaffelser kr 0,00 

 Regulering av timepris 

Timeprisen skal være fast frem til utløpet av det første året etter Oppstartsdato. Deretter kan 
timeprisen indeksreguleres, med virkning for det arbeid som utføres i opsjonsperioden. 
Indeks «SSBs byggekostnadsindeks for boligblokk totalt» skal benyttes. Den første 
regulering skjer ved bruk av indeksen for foregående 12 måneder. 

Innleveringsmåned for tilbud er utgangsindeks.  

 Overtid og Vederlag 

Timeprisen inkluderer alle leverandørens utgifter og kostnader i forbindelse med 
gjennomføringen av oppdraget, samt fortjeneste.  

Det gis ikke tillegg i avtalt timepris for overtid. All eventuell overtidsbruk skal avtales på 
forhånd med oppdragsgiver. Leverandøren har ikke krav på betaling for overtidsbruk som 
ikke er avtalt på forhånd som nevnt. 

Leverandøren har ikke krav på noen form for vederlag for reisetid. Dette gjelder både reiser 
til og fra prosjektkontoret i Stavanger, og alle eventuelle øvrige reiser i forbindelse med 
prosjektet.  

Reisekostnader for reiser til og fra prosjektet i Stavanger godtgjøres ikke særskilt. Det vil si at 
alle slike kostnader skal være inkludert i timeprisen. 

Reisekostnader for reiser til andre destinasjoner enn Stavanger godtgjøres etter Statens 
regulativ, forutsatt at reisen er pålagt av oppdragsgiver. Det kompenseres ikke for 
reisekostnader ut over dette.  

Oppdraget vil bli kompensert månedlig i henhold til godkjente timelister og avtalt timepris. 


